Sancti Michaelis [48 Edw. 3].

Senescallus.

* The Guildford MS. here gives two entries of fines paid by P. Atwood and

Rob. At Mere.
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Ballivus. Will. Kent. GUILDFORD.

Clericus. Joh. Semer.

f
Will. Kent,

Custodes Aule. w , -r, ,

I Jon. Barber.

Computus Ballivi. Inter alia solvit Rogero Lumbard, eo quod

fuit Burgensis, vi.s., etc.

[Memorandum quod T. Lumbard Ballivus Reddit Computum

... ad festum Sancti Michaelis Anno XLViiio per vnum annum,

videlicet, de . . . vt de exitibus, proficuis, amerciamentis Curie,

Redditibus, forisfacturis, et omnibus aliis receptis ad dictam

villam pertinentibus ; vnde petit allocari de x. //. solutis domino

Regi pro firma ville predicte, et sic de aliis, etc. ; et remanent de

Claro XIII. J. vi.^. ; inde solvit Rogero Lumbard, eo quod fuit F. 137.

burgensis, vi. s., etc.

Venit Henr. Jop et invenit plegios ad inveniendum Gildam

suam vt liber sit, videlicet, Walterum Galapyn, Johannem Wode-

land et Johannem Semere, et dabit de fine ... ad festum pasche

proximo futurum, et dabit Ludum Tauri et Jantaculum ad . . .]

Gilda Mercatoria tenta [ibidem] die Lune proxima post festum 49 Edw. 3,

Sancti Michaelis [49 Edw. 3].

Senescallus. Henr. Collas.
Electio o£&c'

Ballivus. Rob. Atmere.

Clericus. Joh. Semer.

^ , , f Joh. Atmere,
Custodes Aule. w , -r. 1

I Joh. Barber.

In computo ^ Ballivi continetur inter alia vt sequitur, videlicet,

Item pro moneta Scotie computanda xx.s. Item in omnibus

expensis die visus et Curie legalis, etc., de Brongavell Johannes

Baw et Rogerus Baw xviii. d., de molendino de East Shalford

iiii. d., etc. [cum multis aliis.]

Gilda mercatoria tenta [ibidem] die Lune in festo Sancte Fidis B° Edw. 3.

virginis [50 Edw. 3]. ^'
D. 1376.

Senescallus. Henr. Collas. Electio offic'

* This and the following ' computus ' of 50 Edw. Ill are given more fully

in the Guildford MS., which, however, does not contain the ' Computus Custo-

dum Aule ' of 50 Edw. III.
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. GUILDFORD. Ballivus. Rob. Atmere.

Clericus. Joh. Semer.

Custodes Aule.

In computo Pro moneta Scotie xx.s. Et de xxvii.j-. \iu.d. de expensis

eodemanno. Curie nundinarum, Curie legalis, visus, pergamene, et aliis

minutis expensis. Et de xx. d. pro [de] fura '[fultura\ porte apud

Frerengate. Et de ii. s. iiii. d. de fura parietis aule. Et de amer-

ciamento molendini de Stoke iiii.^. Et de expensis hominum

Communitatis pro ponte de Shalford [vii. s. viii. d\ Et de vno